













144А (142А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (142А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146А (142А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (142А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А (142А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Специалист по охране труда и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (155А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А (155А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (155А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (155А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Педагог-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Практический психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Заведующий пунктом быстрого питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А (166А)	Повар-кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (166А)	Повар-кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Заведующий теплицей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Уборщик жилых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172А	Уборщик жилых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор (должность) \_\_\_\_\_ Шкурин И.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 06.03.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела вспомогательного

состава (должность) \_\_\_\_\_ Швыдченко В.М. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 20.02.2017 (дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность) \_\_\_\_\_ Васильева Д.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 21.02.2017 (дата)

Начальник кадрово-юридической служ-

бы (должность) \_\_\_\_\_ Брезгина А.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 20.02.2017 (дата)

Директор центра (Председатель совета

ТК) (должность) \_\_\_\_\_ Грозина Л.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 21.02.2017 (дата)

Декан

(должность) \_\_\_\_\_ Моисенкова М.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 21.02.2017 (дата)

Водитель

(должность) \_\_\_\_\_ Косицын М.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 21.02.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3532 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Кондратюк И.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 20.02.2017 (дата)

551 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Карлаш Т. А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ 20.02.2017 (дата)